1

证券代码证券代码证券代码证券代码：：：：600104   600104   600104   600104   证券简称证券简称证券简称证券简称：：：：上海汽车上海汽车上海汽车上海汽车            债券代码债券代码债券代码债券代码：：：：126008   126008   126008   126008   债券简称债券简称债券简称债券简称：：：：08080808 上汽债上汽债上汽债上汽债                公告编号公告编号公告编号公告编号：：：：临临临临 2020202011111111－－－－000052525252

上海汽车集团股份有限公司上海汽车集团股份有限公司上海汽车集团股份有限公司上海汽车集团股份有限公司2011201120112011年年年年10101010月份产销快报月份产销快报月份产销快报月份产销快报

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

上海汽车集团股份有限公司2011年10月份产销快报数据如下：

产产产产  量量量量（（（（辆辆辆辆））））    销销销销  量量量量（（（（辆辆辆辆））））
  单单单单    位位位位

本月数 去年同期 本年累计 去年累计 累计同比增减（%） 本月数 去年同期 本年累计 去年累计 累计同比增减（%）

上海大众
汽车有限公司

106,666  92,678  971,253  832,682  16.64% 100,391 92,100  959,983  808,663  18.71%

上海通用
汽车有限公司

96,434  99,615  987,818  831,287  18.83% 107,431 100,833  1,034,775  843,009  22.75%

上海汽车
乘用车分公司

15,478  12,594  131,851  125,306  5.22% 12,007  11,217  132,367  131,475  0.68%

上汽通用五菱汽
车股份有限公司

112,816  99,675  1,016,583  1,026,529  -0.97% 113,139 94,898  1,066,269  1,064,591  0.16%

上海申沃
客车有限公司

230  184  2,497  2,337  6.85% 190  186  2,457  2,336  5.18%

上汽依维柯红岩
商用车有限公司

1,637  1,216  22,412  26,343  -14.92% 1,123  1,407  27,729  27,620  0.39%

南京依维柯
汽车有限公司

9,775  8,452  97,245  93,409  4.11% 9,162  8,713  98,912  95,016  4.10%

合计合计合计合计    343,036  314,414  3,229,659  2,937,893  9.93% 343,443 309,354  3,322,492  2,972,710  11.77%

注：上表数据仅为公司产销快报数据。

上海汽车集团股份有限公司上海汽车集团股份有限公司上海汽车集团股份有限公司上海汽车集团股份有限公司

董事会董事会董事会董事会

                                                                                                                                                                    2011                2011                2011                2011年年年年11111111月月月月8888日日日日